Conopkui Unbsa BanepbeBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

220405

220406

220413

220414

220415

220417

220418

I0p. NINLO
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peleHnn»

000 «LeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLleHnin»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLleHnn»

000 «LeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

07.04.2022

12.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

11.04.2022

15.04.2022

12.04.2022

CBepeHusn

Conogkunm Nnbs Banepbesuy

009837

11.04.2016

O6bLEeKT OueHKHM

Donsa yctaBHoro
KanunTana

O6beKThbl
HeaBUXXUMOCTH

O6BbeKThbl
OBVXXMMOT O
nMyuiecTsa

O6beKThbl
OBVXXNMOro
MMylLLLecTBa

Ob6beKThI
HeOBUXUMOCTU

Ob6bekT
HeOBUXXUMOCTH

Jonsa yctaBHoro
KanuTana

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

CnpasepsaunBas

CnpasepsnuBas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

CnpasepnuBas

CnpasegsaunBas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka busHeca



220433

220435

220449

220453

220454

220501

220502

220505

220511

220515

220516

220517

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «LUeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LleHTp
KOpPropaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

22.04.2022

29.04.2022

27.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

Jonsa yctaBHoro
KanuTana

Ob6beKThI
HeOBUXUMOCTU

Akuns

Ob6beKkT
HeOBUXUMOCTU

Jona yctaBHoro
KanuTtasna

AKumns

Jonsa yctaBHoro
KanuTana

O6BbeKThbI
OBVXMMOT O
MMyLecTBa

O6BbeKkThbl
HeOBMXUMOCTU

Ob6nurauunmn

O6BbeKThbl
HeOBVXUMOCTU

Ob6beKThI
OBVXXNMOT 0
MMyLLecTBa

PbiHOYHas

CnpasepsaunBas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

CnpasepsnvBas

PblHOYHaA

CnpasepnuvBas

PblHOYHaA

CnpasepsnvBas

CnpasepnuBas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyLlecTsa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBUXNMOT O
nMyLlecTsa



220518

220521

220522

220523

220524

220526

220606

220607

220609

220622

220624

220625

000 «LUeHTp
KOpPropaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «LeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnin»

000 «UeHTp
KOPMNOPaTUBHbIX
peLeHnn»

000 «LeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLleHnin»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLeHnn»

000 «LeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLleHnin»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLleHnn»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLieHnn»

20.05.2022

25.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

06.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

MpaBo
TpeboBaHus
nebntopckon
3a80/1KEHHOCTH

O6beKThbl
HeOBUXXUMOCTU

Jonsa yctaBHoro
KanuTtana

O6beKThbl
HeaBUXXUMOCTH

O6BbeKThbI
HeaBMXUMOCTN

O6beKThbl
HeaBUXXUMOCTH

Akuuns

Jonsa yctaBHoro
KanuTana

ObbeKkT
HeOBUXUMOCTU

O6beKThbl
HeaBUXXUMOCTU

Jonsa yctaBHoro
KanuTana

O6beKThbl
HeOBUMXUMOCTU

PbiHOYHas

CnpasepnuBas

CnpaBepgnvBas

CnpasepsnuBas

CnpasepsavBas

CnpasepsnuBas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

CnpasepsauBas

PbiHOYHas

CnpasegsaunBas

CnpasepsnuvBas

OueHka busHeca

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



220629

220633

220634

220637

220638

220639

220640

220643

220647

220648

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «LUeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

16.06.2022

17.06.2022

16.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

NmyLuecTBeHHble
rnpasa u3
norosopa

Jonsa yctaBHoro
KannTtalia

Ob6bekT
HeOBUXXUMOCTH

Jonsa yctaBHoro
KanuTtana

Jona yctaBHoro
KanuTtasna

Jonsa yctaBHoro
KanuTana

Axkunn

Ob6beKkT
HeOBUXUMOCTU

Jonsa yctaBHoro
KanuTana

O6BbeKThbI
OBVXMMOTO0
MMyLLecTBa

CnpasepsuvBas

CnpasepsaunBas

CnpasepnuBas

CnpasegsaunBas

CnpasepsnvBas

CnpasegsunBas

CnpasepnuvBas

CnpasepnuBas

CnpasepsnvBas

PblHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka busHeca

OueHKka
OBUXNMOT 0
MMyulecTBa



